
 Частное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 237 открытого акционерного общества  

«Российские железные дороги» 

 

ПРИКАЗ 

по основной деятельности 

 

10.01.2022 г.                                                                             №  14 

пгт. Амазар 
 

Об определении должностных лиц, ответственных    

за антикоррупционную политику 

в Детском саду № 237 ОАО «РЖД» 

 

 В целях обеспечения реализации Федерального Закона от 25.12.2008 

№273-ФЗ «О противодействии коррупции», организации работы по 

противодействию коррупции в Детском саду № 237 ОАО «РЖД» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить следующих должностных лиц, ответственных за 

антикоррупционную политику в Детском саду № 237 ОАО «РЖД»: 

заведующий Детским садом № 237 ОАО «РЖД»  

председатель ППО, 

старший воспитатель, 

воспитатель, 

повар 

2. Возложить на ответственных за антикоррупционную политику 

следующие функции: 

1) координация работы по реализации антикоррупционной политики в 

Детском саду № 237 ОАО «РЖД»; 

2) организация правового просвещения и антикоррупционного образования 

сотрудников, подготовка проектов локальных актов и иных правовых актов 

Учреждения о противодействии коррупции; 

3) подготовка планов противодействия коррупции и отчетных документов о 

реализации антикоррупционной политики; 

4) принятие мер по выявлению и устранению причин и условий, 

способствующих возникновению конфликта интересов; 

5) рассмотрение обращений граждан и организаций, содержащих сведения о 

коррупции, поступивших непосредственно в Учреждение, и направленных  

для рассмотрения из исполнительных органов правоохранительных органов. 



6) участие в проведении служебных проверок; 

7) организация сотрудничества с правоохранительными органами    в 

установленной сфере деятельности. 

 

 

Заведующий   

Детским садом № 237 ОАО «РЖД» 
 


		2023-05-12T02:36:25+0300
	10.01.2022 г.
	Зимина Н.Н.
	Я подтверждаю этот документ Зимина Н.Н.




